АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от " ДМ :»._______А !__________ 2'П©г. N 'j г. Кыхшым

О реорганизации Муниципального
учреждения социального обслуживания
«Социальный приют для детей и подростков
Кыштымского городского округа» путем его
присоединения к Муниципальному
учреждению социального обслуживания
Центр помощи детям, оставшимся без
попечения родителей, Кыштымского
городского округа «Горизонт»

Рассмотрев заключение комиссии по оценке последствий принятия решения о
реорганизации Муниципального учреждения социального обслуживания
«Социальный приют для детей и подростков Кыштымского городского округа»
путем его присоединения к Муниципальному учреждению социального
обслуживания Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей,
Кыштымского городского округа «Горизонт» от 20.11.2018 г., руководствуясь
Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от
12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об
основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать процедуру реорганизации Муниципального учреждения
социального обслуживания «Социальный приют для детей и подростков
Кыштымского городского округа»^ путем его присоединения к Муниципальному
учреждению социального обслуживания Центр помощи детям, оставшимся без
попечения родителей, Кыштымского городского округа «Горизонт».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
Администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
Управление социальной защиты населения администрации Кыштымского
городского округа (С.Г. Лашманова).

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социаль
ЕЮ .

к  й м и н и с т

Глава Кыштымского городского округа1-—/ '

й сфере Саланчук

Л.А. Шеболаева